
Protokół Nr 3/2022  30 maja 2022 r. 

 

1 

 

Protokół Nr 3/2022 

posiedzenia Komisji Edukacji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 30 maja 2022 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Bożena MYNAREK - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się                              

z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 2 z 4 maja 2022 r.  

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

 

Ad.3. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji 

rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

 

Powiat Nowosądecki przyjmuje do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej, wynikające 

z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem", w zakresie: 

1) zapewnienia przez szkołę  lub placówkę możliwości kontynuowania nauki przez uczennice  

w ciąży; 

2) zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego 

na obszarze powiatu jako pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do 

rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie. 

Zadania, powyższe realizowane będą w latach 2022-2026, finansowana będą w całości ze 

środków dotacji celowej przyznanej Powiatowi Nowosądeckiemu. 

 

Placówką realizującą zadania w zakresie pomocy uczennicom w ciąży będzie Internat przy 

Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej, a ośrodkiem koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczym będzie Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu. 

 



Protokół Nr 3/2022  30 maja 2022 r. 

 

2 

Wysokość środków na powyższy cel to 6 000 000zł., z czego w pierwszym i drugim roku będzie to 

kwota 1 109 840 zł., w roku trzecim, czwartym i piątym 1 232 400 zł. na utrzymanie pokoju 

przezbaczona jest kwota 400 zł., na dany rok. 

Członek Komisji Ryszard Poradowski zwrócilł uwagę, że kwota na utrzymanie pokoju w internacie 

w Nawojowej jest niedoszacowana, ponieważ internat w przypadku udostępnienia pokoju będzie 

musiał być otwarty.   

Na zapewnienie pomocy niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia 

nauki w szkole oraz jego rodzinie przwidzianych jest w 2022 roku 11 160 godzin, w nastepnych 

czterech latacj po 11 200 godzin. 

Przewodniczący komisj Andrzej Gancarz zaznaczył, iż brak jest dobrze funkcjonującego ośrodka 

rehabilitacyjno- opiekuńczego, dla dzieci niepełnosprawnych i dzieci przedszkolnych, gdzie brakuje 

sprzętu do pracy z podpiecznymi.  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 5 -za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Ad. 4/5. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz podziękował zebranym za przybycie i zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący 

                Komisji Edukacji RPN 

        

                    Andrzej Gancarz 

 

 

 

 
Protokołowała: Anna Walczak 


